lui unno de striano ad hcc etc. Testamur

quoti predicto die dum Noi prefati Jodex

Notarius et Testes cum essemus iuxta Ca-

stellum Civitatis Ariani et proprie ante

Tortane dicti Castelli una cum quampluri-

mis hominibus et personls Civitatis Aria-

ni et aliorum qui ... . . congregati ad vi-

dendum redditiottetn dicti Castelli facicn-

dam per Casrellanura ipsins Castelli ut di-

cebatur ubi etiam erant
'

Hobilti Tiri Do-

minai Carolai de Sannaro de CiviUie Uria,

ni Capitanem ad Guerram diete Civitatis

Untonelint Campagnola! de Tnteolo Ca-

stellana

1

dicti Castelli qui eundem Castel-

lom tenebat ad initantiam Regi» Ferdinan-

di de Uragonia Secondi et Tettai de Mon-

taga Francigenns unus de gentibus Sere-

nissimi et Xtianissimt Domini Regia Tran-

csrittR etc. et sic stantibus nobis .ibidem

dictus Dominus Carolus nomine dicti Ca-

stellani et in presentia ipsius Antonelli Ca-

stellani ibidem presentis asseruit coram

nobis ipsum Antonellum Castellanum fuis*

se pluries requisitum a dicto Tetro de Men-

ingi* nomine prelati Domini Regia franco-

ram ut deberet reddere et consignare eun-

dem Castellum ordine prefati Domini Rr-

git francorum in man'bus et posse ipsius

l’etri cum omnibus et singuìis bonis et

rebus existentibus incus dictum Castellum

et quod ipsc Petrus promittebat ipsi Ca-

stellano affrancare et assicurare personal

ipsius Castellani et Guardianorum et Cu-
stodum ipsius Castelli ac etiam omnia et

singola coroni bona et extamibus ipso

Castellano et Petro per duos dies io istis

pactis et locutionibus cum dubia delibera-

tione supervenerunt ipsi Castellano que-

dam littere a Civitate Tntcolis eidefn Ca-
stellano trasmissis et emanatis per queu-

dam Dominum Ccmelem Campagnolum de

Tateolii filium dicti Castellani prout ipse-

met Castellanus coram Nobis dixit et asse-

ruit, ipse littere erant tenoris et continen-

tie subsequentl videlicet a tergo Alo mio
honorando Pure Antonello Compagnole
et intuì vero honorando mio Patre mi rac-

comando aiti vostri benediztuni Dio grazia

starno tucti bene hoge che so li rentidui de

lo mese presente de febraro simo renduto

a Id Sig. Re de Franza ed ene renduta Ca-

ppa Aversa et Napoli lnp. {o ) vista la

presente che veni loco lo Campo ( o) ve-

ro alcuni da parte de Re de Franza medi-

tivi ad pacto che siano salvi e salvi li per-

F f f
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inni e li robb] vostri et (itevi fi re salvj

conducto Inp.
( o ) se potete caczare ellis-

si grani vostri
( o ) vero vendere fateli vi-

sta la presente tj de tncte queste altre rob-

be che potete caczare fate corno pare a

bui et pare queste robbe che non so in In-

ventario si havite qualche amico fidante et

fate corno pare ad Vuj non ve dico altro

fate che sappiate fare Io facto vostro et

fate partire a Titta et a Stefanello Inp.

sic. (
o ) non siate pigro tucto quello che

fate fatele co’ diligencia non altro me rac-

comando alti vostri benedizziuni . Uatum
I’utheolis die xxii.mens.Februar. ziti. ind.

lo vostro Donno Jriire Campagnoli di Tu-

iforo/tjtquibuj quidem liticris lisbitii et re-

ceptis perDominum Castellanum , et per

eundt-m Dominum Carolum coram nobis

et dictis aliis quampluribus personis alta

voce perlectis pratfatus Antonelius Castel-

lanus statini et incontinenti ad postulatio-

nem et requisitionem prefati Petri de Mon-
tagu eundem Petrum in corporalem veram
et expeditam poxessionemCastelli et bonor.

ejus posuit et indussit per Portam dicti

Castelli candemque Portam aperiendo et

claudendo ac mirando et exeundo a dieta

Castello et alia tigna facicndo que acturn

denotant ctc. paci lice et quiete nemine
contradicente quibus omnibus sicut predi-
citur confectis et peractis prefatus Domi-
nus Carolus Capitaneus ut sopra statini

requisivi Nos prefatos Judicem Notarium
et testes nomine prefate Universitatis Ci-
vitatis predicte ex parte prefatc Sacre Re-
gie Majestatis Francorum ut de predictia

omnibus et singulis eorum prò cautela cer-

titudine et interesse quor. vei cujus inte-

rest vcl quomodolibet potuit in futurum
interesse publicum conBcere deberemua
Instrumentum et quia ofiicium nostrum
publicum et ili ad nemini de jure denegare

possumus nec debemns et quia Hictu»

Dominus Carolus justa petiit ecc. Ideo de
prentissis omnibus et eorum singulis fa-

ctum est per Nos ad requisitionem dicti

Caroli hoc etc.

Mum. XXXVI.

A. 1495. Conferma di alcuni Territori , fatta da Pietro de Rofian Mare-

sciallo di Francia , e Conte di Ariano a Giacomo Filippo del Bo-

lognese .

Protocolli di Ha.Leonardo de Julianii

.

•Nobili Viro Ucobo Palombo di Nespoli J. V. D. Capitalo nostro

Civitatii strimi fideli dilecto.

Terrei de Refe*» Marescallns Frantile, Marchio Vaiti

Simonis , Comeique ariani .

Pepita*io Nui havemo confirmato al

fidele et dilecto nostro Jacobo Philip-

po del Bnlognese Ci latino et habitante de

questa Cita lo Territorio de le Coste de le

Brache et altri Territori siti a lo Vulpito

et a la Vulparasi come al presente li tene

et possedè secondo pottite vidcre per lo

privilegio che de questo li havemo facto

expedire pertanto per la presente vi or-

dinamo et comandatilo che debiatc ponire

in possexione de ditti Territori! lo ditto

Jacobo Philippo tutta lo tenore de ditto

nostro privilegio secondo al presente quel-

li tene et possedè et in essa possexione lo
manutenerete et conserrarete sicome in
quella allo presente si ritrova et cussi

cxequircte perche questa è nostra intentio-

nc ,ct la presente restituirete al presentan.

te. Datum inCivitate Capue xxii. Mail
MCCCCLXXXXV.

I*. Toutanns locwulencas .

Digitized by Google
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Num. XXXVII.

4“

A. 1497. Breve di Alessandro VI. con cui deputò Opicinìo de Collis ,

Canonico Beneventano , Amministratore del Vescovato di Aria-

no , e Vicario Apostolico

,

per esser vacante non già per abi-

timi
,
ma certo modo

.

Arci. Vaticano.

UltxandcrPT. VI.

Diletto Filio Opicinìo de Gallìt Canonico Beneventano

D llecle Fili «Imeni . Cam ex certis stolici tenore prxscntium conttituimu»

,

justii , et rationabilibui de causi» et ordinamus , et deputamus . Et (libilo-

mentetn nottram moventibus oporteat minus dilecti» filiii Populo , et Clero Ci-

bo» proviiiorem Ecclesia; Arianen. du- vitatis Arianen. Capitulis , Vassalli! , et

dum certo modo Pastori! regimine caren- Subditis Ecclesiae prxdictz , Depositarne

(is differre , ne interim Ecclesia ipia in affictuariis , colonia, inquilinis , et labo-

•piritualibus , et temporalibua detrimenta ratoribui bonorum Mensa: bujusmodi

,

aubstineat, providere cupientet, Te, de cu- cxteriaque ad quos spectat , ut libi in

]us fide , et integritate , ac ipiritualium et pratmissis obediant, et consueto .... ab

temporalium providentia pluriroum confi- eis debita exibeant ac de fructibus , red-

dentea, in prxdicta Ecclesia ... et prò no- ditibus, et proventibut prxdictis respon-

bis Vicanum...omnia, et ainguia qua: jurìs- deant , et responderi furiant cadetti

dictionia aunt
,
quemadmodutn Episcopui excommunicationis sententia mandamut.

Ariani prò tempore existena gerere , et non obstantibus , et ordinationibua Apo-

eiercere, fructui quoque, redditua , et atoiicii , statuti) quoque , et consuetudini*

proventua, oblatiooes , et spo.'ia przdi- bus dici* Ecclesiz juramento confirmatia ,

da, przsentia , et futura Menix Epiico- roboratis , ceterisque contrarila quibua-

palis dietz Ecclesiz esigere , et recipe- cumque . Datum Romz apud S. Petrum

re. Contradictore» quoslibet, etRebel- sub anulo Piscatoria die Octavo J alti

les sub Excommunicationis sententia , aliia- mccccuxxxvu. Pomificatus nostri anno
que censuris , et peni) ecclesiastici) im- quinto

.

plora’o etiam ad id auxilio brachii secala- B. Floribeu

lari) compellere valeai , auctoritate apo-

Nura. XXXVili.

A. 1 500. Bolla di Alessandro VI. sulla fondazione della Chiesa , e Con.

vento di S Agostino, fatta dal P. Assolane di Felice

,

A rianeae.

Arri, iti Convento di S. Agonino .

Alexander TT. VI.

Diletto filio gettaioni Felici de Ariano Ordinii Frattum Ueremitarnm

S.*4ugwtini “Prefetto

.

Dilecte Fili talu tero , et Apostolicam lisbonis, quz ad te hzreditario Jure ve*

benedictione m . Cum sicut nobis nerunt , unam Domum in Civitate Aria-

txponi fecisti ,Tu pia devotione duccus, na, >ub invoeatione Sancti Augustini, cum
tt cupiens terrena i n Czlettia, felici com- Eecleaia,et aliis neceisariis officiai) eri-

aie reto commutare , desidero ex nonnul- gete, et zdificare . Nos pii* • et honettia

Digitized by Google
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desiderili mis paterna benignitatc annuere
volente!, tuisque in hac parte lupplica-

tonibas inclinati , Tibi in dieta Civitate

uram Domnin sub invocatione Sancii Au-
gustini , cura Ecclcaia , Campanili , hu-
mili Campana , Clmiterio, Dormitorio,
Rcfectorio hortia , hortalitiii , et aliis

ofiicinis de licentia tamen Superiori! , et

line Juris alieni prxjudicio , construendi,

et zdificandi , Fratribusque dicti Ordinii

illam poitquam edificata fuerit, prò eo-

rum perpetuo usu , et babitatione reci-

piendi , et inhabitandi , licentiam , et fa-

cilitateti) coocedimut , per presente! , et

nihilominua r quod Domos pre lieta , et

Fratres in ea prò tempore degente! ,

omnibus, et lingulii Privilegiis , Immu.
nitatibus exemptionlbus , libertatibus ,

Indulgentiii
,

prerogitivii , et Indulti! ,

quibus ali* Domus dicti Ordini! , et Fra-

tres in illia habitantei utuntur , potiuntnr,

et gaudrnt , seu uti , potiri , et gaudere

libere, et licite valeant , de speciali gra-

tta indulgerai!! , felici! recordationis Bo-
nifatii Papa Vili. Predeceisoris noitri ,
qua represse cavetur , ne Mendicantium
Ordinum Professore! nova loca ad habi-

tandura reciperc , seu jam recepta mutare
przsumant sine Sedis Apostolica: licentia

speciali , ac aliis Constitutionibus , et

Ordinibus Apostolici! , necnou dicti Or-
dini! , tiramento confirmatiooe Apostoli-

ca , vel quavis firmitate alia roboratit ,